
AUCKLAND
Auckland Nüfus: 1,657 milyon (2017)

Auckland, Yeni Zelanda'nın ticaret merkezidir. Aynı zamanda 180'den fazla farklı etnik grupla dünyanın en büyük Polinezya
şehridir ve en çok kültürlü şehirdir. Tüm bunlar, büyük, hareketli, kozmopolit ve canlı bir yer anlamına gelmektedir. Bölge,
popüler kafeler, etnik restoranlar ve ödüllü restoranlarla dolu, yemek severler için bir cennettir. İki liman arasında bulunan
taze deniz ürünleri bir Auckland spesiyalitesidir ve bölgede ayrıca çeşitli üzüm bağları ve zeytinlikler bulunmaktadır.
Auckland'lılar sofistike bir kentsel yaşam tarzı, banliyölerde yaşamayı ya da tarım arazileri ve yerel çalılarla çevrili bir yaşam
tarzı bloğunda yaşamak için kırsal bölgeye kısa bir mesafeyi taşıma arasında seçim yapabilir.

Şehir, 5.000 kilometrekareyi (1.900 mil kare) kapsar ve bu bölgenin hemen her yerinden, güney yarım kürenin en yüksek●

bağımsız yapısı olan Sky Tower'ı görebilirsiniz. Auckland, etrafına inşa edildiği 15'ten fazla sönmüş volkanik konilerle de
tanınır. Auckland, Yeni Zelanda'nın ekonomik çıktısının (GSYİH)% 38'ini ve Yeni Zelanda'nın ücretli istihdamının% 36'sını
oluşturan ülkenin ekonomik güç merkezidir.
Auckland bölgesinde en çok insanı istihdam eden sektörler iş hizmetleri (hukuk ve muhasebe, pazarlama ve yönetim●

hizmetleri gibi), yiyecek ve içecek imalatı, sağlık, konaklama, telekomünikasyon hizmetleri, bina inşaatı, makine ve motorlu
taşıt toptancılığıdır.
Auckland'ın işgücü piyasası, bilgi yoğun sektörlerde% 36'dan fazla istihdam ve% 47.4'ü yüksek vasıflı ve orta-yüksek vasıflı●

işlerde istihdam edilen yüksek bir beceri tabanına sahiptir. Auckland ayrıca Yeni Zelanda'nın teknoloji iş gücünün yarısını
oluşturuyor.

İklim

Auckland sıcak, nemli ve aşırı sıcaklıklar olmadan değişkendir.●

Yaz sıcaklıkları: 14-24 ° C. Kış sıcaklıkları 7-15 ° C.●

Ortalama yıllık güneş ışığı, 2.060 saat.●

Yaz

Sıcak ve nemli, Auckland'da yaz, her ihtimale karşı güneş kremi ve yağmurluk gerektirir. Yaz ayları için ortalama sıcaklık 23 °
C civarındadır ve oldukça keyifli bir mevsimdir.

Sonbahar

11 ° C ile 23 ° C arasında değişen sıcaklıklarla Auckland'da sonbahar, dışarıda güzel portakal yapraklarıyla uzun, güneşli
günlerin tadını çıkarmak için mükemmel bir zamandır.

Kış

Yumuşak ve nemli, kışın ortalama 14 ° C civarında bir sıcaklığı karşılamaktadır. Auckland'da kar yağışı son derece nadirdir.

İlkbahar

Auckland'da bahar, 4 ° C ile 18 ° C arasında değişen sıcaklıklarla gür yeşillikler, rengarenk çiçekler ve 'şelale mevsimi' getirir.

 

Auckland’ın artıları

Kartpostal kadar mükemmel manzaralara sahip

Auckland'ın dünyanın en nefes kesici manzaralarından bazılarına sahip olduğunu söylemeye gerek yok. Ama yine de
söyleyeceğiz: burası epey çarpıcı . Sörf yapmak veya dağlarda yürüyüş yapmak gibi açık hava etkinliklerini seviyorsanız - ya
da sadece güzel bir manzaranın hayranıysanız - Auckland, Tabiat Ana'ya hayranlık uyandırmak için sonsuz fırsatlar sunar.

Rahat bir yaşam tarzı var

Auckland, ülkenin en büyük şehri olmasına rağmen oldukça rahat bir yaşam tarzı sürdürüyor. Dünyadaki diğer birçok büyük
şehirden daha az kalabalık ve yerel halkın onlar hakkında samimi hisleri var. 

Yemekler harika

Dünya standartlarında deniz ürünleri, kuzu eti, şaraplar ve peynirler parmaklarınızın ucunda, Auckland'da asla kötü bir



yemek yemeyeceksiniz. Kafe ve restoran sahnesi gelişiyor ve Auckland'ı yemek meraklıları için en iyi yer haline getiriyor.

 

Auckland’ın eksileri

Hava tahmin edilemez olabilir

Melbourne gibi, Auckland’da da bir günde 4 mevsimi yaşandığı biliniyor. Yerliler bununla yaşamayı öğrendiler, buna
alışamadığınız zaman moral bozucu olabilir. Auckland, yağmurdan çok daha fazla güneş ışığı alır ve kışın güneyde
olduğundan daha sıcaktır.

Konut pahalı

Auckland'da yaşamak ucuz değil, özellikle bir ev satın almak istiyorsanız. Aslında, araştırmalar Auckland'ın dünyadaki en
ucuz beşinci eve sahip olduğunu ortaya koyuyor. Yani satın almak istiyorsanız, şimdi tasarruf etmeye başlayın! Aslında,
genel olarak Auckland'da yaşamanın maliyetinin Wellington'a kıyasla biraz yüksek olduğu biliniyor.

 



Auckland Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL KAMPANYA
BİTİŞ

HAFTALIK
DERS SAATİ

KURS SÜRESİ
KAYIT ÜCRETİ

KONAKLAMA
HAVAALANI

4 hf 8 hf 12 hf 16 hf 20 hf 24 hf 28 hf 32 hf 36 hf İşlem Aile Yurt
LSI Auckland Dil

Okulu
24 1100 2200 3060 4080 5100 5640 6580 7520 8460
30 1240 2480 3480 4640 5800 6480 7560 8640 9720


